
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169» 

им. Атарбекова ул., д. 36,г. Краснодар, 350062, 
тел. (861) 226-32-25, факс (861) 226-58-35,226-12-01 

e-mail: mdou169.1976@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                             256/4-«А» 

 

О НАЗНАЧЕНИИ АДМИНИСТРАТОРОВ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА 

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ САЙТА 

 

   В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Положением об официальном 

сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 169», с целью 

информационной открытости  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Администраторами, ответственными за функционирование сайта МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 169» www.ds169.centerstart.ru назначить 

Глита Марина Николаевну учителя-логопеда. 

2. Администраторам сайта: 

- всю необходимую информацию размещать на сайте в соответствие с  

Положением о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 169»; 

 - обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской 

Федерации о персональных данных. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                                     Е.А. Вакуленко 

 

mailto:mdou169.1976@yandex.ru

		2024-09-30T08:18:43+0300
	МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 169"       Действителен с 29.07.2024 по 22.10.2025
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169"




